locação de imóvel situado na Rua  Dr.  Luiz Vergueiro, n° 86, Centro, de propriedade do Sr. Luis 

Gonzaga  Holtz,  brasileiro, casado, contador, portador da Cédula de Identidade RG n° 15.749.984-
SSP/SP, inscrito no CPF sob n° 049.618.218-88, no valor de até R$ 1.652,73 (mil seiscentos e 

cinquenta e dois reais e setenta e três centavos) mensais. 

§ 1° — 0 prazo da locação do imóvel referido no caput deste artigo ficará vinculado ao 
prazo de vigência da cessão, permissão de uso ou instrumento equivalente firmado com o Governo 

do Estado de São Paulo.